231775

　矯正署宜蘭少年觀護所
10,375

　231777

　矯正署澎湖少年觀護所
2,218

　231779

　矯正署八德外役監獄
13,690,511

　231780

　矯正署臺南第二監獄
26,481,423

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,687,093,678

矯正署及所屬

應收帳款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 51,599,127

本年度部分 14,384,747

109

一百零九年度
14,384,747

　0423170300-3

　賠償收入
90,000

　　0423170301-6

　　一般賠償收入
90,000

　　　231726

　　　矯正署彰化少年輔育院
90,000

應收追繳廠商押

標金。

　1223170200-4

　雜項收入
14,294,747

　　1223170210-8

　　其他雜項收入
14,294,747

　　　231720

　　　矯正署宜蘭監獄
5,933

應收訴訟相對人

應負擔之訴訟費

用尚未收繳部

分。

[...]

中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　1123300909-6

　　其他雜項收入
322,702

　　　231742

　　　矯正署臺北女子看守所
6,500

　　　231743

　　　矯正署桃園看守所
3,800

　　　231752

　　　矯正署高雄看守所
23,192

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
65,087

　　　231757

　　　矯正署基隆看守所
224,123

101

一百零一年度
413,863

　1123170900-0

　雜項收入
413,863

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
413,863

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
240,202

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
8,418

　　　231740

　　　矯正署臺東戒治所
71,359

　　　231742

　　　矯正署臺北女子看守所
63,424

　　　231752

　　　矯正署高雄看守所
13,612

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
16,848

102

一百零二年度
736,525

　1123170900-0

　雜項收入
736,525

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
736,525

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
399,516

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
90,517

應收受觀察勒戒

人、受強制戒治

收容人未繳納之

勒戒戒治費用(以

下同)。

應收受觀察勒戒

人、受強制戒治

收容人未繳納之

勒戒戒治費用(以

下同)。

應收受觀察勒戒

人、受強制戒治

收容人未繳納之

[...]

矯正署及所屬

應收帳款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　231738

　　　矯正署高雄戒治所
25,119

　　　231740

　　　矯正署臺東戒治所
120,635

　　　231742

　　　矯正署臺北女子看守所
89,685

　　　231752

　　　矯正署高雄看守所
5,753

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
5,300

103

一百零三年度
461,488

　1123170900-0

　雜項收入
461,488

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
461,488

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
174,291

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
66,992

　　　231740

　　　矯正署臺東戒治所
67,040

　　　231742

　　　矯正署臺北女子看守所
102,515

　　　231754

　　　矯正署臺東看守所
10,990

　　　231755

　　　矯正署花蓮看守所
39,660

104

一百零四年度
939,020

　1123170900-0

　雜項收入
939,020

　　1123170909-5

　　其他雜項收入
939,020

　　　231733

　　　矯正署新店戒治所
450,776

　　　231734

　　　矯正署桃園女子戒治所
31,716

　　　231735

　　　矯正署臺中戒治所
144,076

應收受觀察勒戒

人、受強制戒治

收容人未繳納之

勒戒戒治費用(以

下同)。

應收受觀察勒戒

人、受強制戒治

收容人未繳納之

勒戒戒治費用(以